
Potvrzení dodávky

Zakázka: VT/2018/738

L I N E T spol. s r.o.

Dodavatel

Senior-dům Soběslav

Odběratel

Slaný - Želevčice čp. 5 Mrázkova 748/III

IČ: 00507814 DIČ: CZ00507814
CZ - 274 01 Slaný

IČ: 70920567 DIČ: 
CZ - 392 01 Soběslav

Senior-dům Soběslav
Dodací a platební podmínky
Způsob platby Bankovním převodem

Příjemce/cílová adresa

Mrázkova 748/III
CZ - 392 01 Soběslav Datum vystavení: 10.10.2018

Vystavil: Havránková Petra - 

Číslo objednávky: -

CPTSoběslav

Zakázku podal: Petrásková Zina

Incoterms 2010:

Platební podm. obchod: 14 DNÍ PO FAKTURACI                                         
Penále 0,05%

Ing. Zina Petrásková 732 376 433Odběratel - Kont. osoba
Ing. Zina Petrásková 732 376 433Příjemce - Kont. osoba

1. Předmět plnění

Název zboží Množství Netto/MJ NettoZkratka Datum dodání
Kód Popis

805,08 Kč4QILGF100200H1 ks 0.0.000012,00 9 661,00podložka polohovací. madla - 100x200 cm
21,00%DPH: Kč2 028,81

556,80 Kč4QILGT0722002 ks 0.0.000015,00 8 352,00podložka polohovací - 72x200 cm
21,00%DPH: Kč1 753,92

26 190,00 Kč3VA0E202204103 ks 12.11.20182,00 52 380,00Aktivní systém Air2Care- marace 
Replacement (A+F)+SCU 10, EU, 230V 15,00%DPH: Kč7 857,00

Aktivní systém Air2Care- kompeltní systém matrace Replacement (Air+foam)- horní 
vzduchová vrstva, spodní pěnová vrstva, kompresor model 10, EU zástrčka, napětí 230V

terapie s alternujícím tlakem (APT), technologie 2 cel, cyklus 12 minut

Statický režim s možností nastavení tlaku

transportní režim, funkce CPR

konstrukce spojených cel, postranní vzduchové válce

potah matrace- voděodolný, paropropustný, pružný horní potah, 360°zip, pevný spodní potah

Rozměry matrace- 200x86x17 cm, maximální nosnost matrace 200 kg

0,00 Kč1VAKE200000104 ks 12.11.20182,00 0,00Aktivní systém Air2Care - model 10, SCU, 
EU, 230 V 15,00%DPH: Kč0,00

Aktivní systém Air2Care- kompresorová jednotka model 10, napětí 230 V, EU zástrčka, 
alternující systém 2-1, interval 12 minut, statický režim, regulace tlaku

0,00 Kč1VAM0002204005 ks 12.11.20182,00 0,00Aktivní systém Air2Care- replacement 
mattress (A+F) 15,00%DPH: Kč0,00

Aktivní systém Air2Care- samostatná matrace- samonosná, replacement systém, spodní 
vrstva pěnová, horní vrstva vzduchová dynamická

0,00 KčDPCZ6 12.11.20181,00 0,00Dopravné ČR, nespecifikované
15,00%DPH: Kč0,00

0,00 KčDPCZ7 0.0.00001,00 0,00Dopravné ČR, nespecifikované
21,00%DPH: Kč0,00

Strana: 1/2



Potvrzení dodávky

Zakázka: VT/2018/738

1. Předmět plnění

Celkem netto: 70 393,00
11 639,73

Kč

Celkem brutto: 82 032,73 Kč
KčCelkem DPH:

1. ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO
Vaší zakázce jsme přidělili zakázkové číslo uvedené v záhlaví zakázky. Prosíme Vás o jeho uvádění při styku s námi.
 
2. PODMÍNKY DODÁVKY
 - V ceně dodávky je započtena cena obalů pro transport. Obalový materiál se převzetím zakázky stává majetkem kupujícího.
 - Pokud není cena dopravy a instalace výrobku uvedena v předmětu plnění jako samostatná položka s přesným vyčíslením či jinou vysvětlující poznámkou, pak je zahrnuta v ceně výrobku.
 - Není - li dohodnuto jinak, zajišťuje dopravu prodávající. V zájmu bezproblémové dodávky Vás žádáme o upřesnění místa (sklad, oddělení, apod.), kontaktní osoby a telefonní spojení (pro možnost 
avíza dodávky).
 - Předpokládaný dodací termín je uveden u každé položky. Skutečný termín upřesníme telefonicky nejpozději 1 den před dodávkou kontaktní osobě uvedené ve Vaší objednávce.
 - Storno zakázky nebo její části je možné po dohodě s prodávajícím písemnou formou, maximálně do 7 dnů od vydání tohoto potvrzení dodávky. V případě pozdějšího stornování Vám budeme 
fakturovat poplatek zahrnující náklady spojené se stornováním zakázky.
 - Záruční lhůta na výrobky je stanovena na 24 měsíců od data dodání a reklamační řízení probíhá v souladu s občanským zákoníkem v platném znění. 
 
- Dodávka bude uskutečněna poté, co budou z Vaší strany uhrazeny veškeré nedoplatky kupní ceny, které dlužíte naší společnosti z předchozích smluv na dodávky naší společností vyráběných a 
Vámi objednaných výrobků. Dovolujeme si upozornit, že doručením tohoto sdělení nevzniká bez splnění podmínky dle předchozí věty kupní smlouva, tedy náš závazek dodat Vámi objednané zboží v 
dodacím termínu uvedeném u každé položky.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení.
 
Děkujeme Vám, že jste si vybrali výrobky nabízené naší společností. Věříme, že s našimi službami budete spokojeni a těšíme se na další spolupráci. 

 
S pozdravem

 
 
 
________________________
   
  podpis a razítko
 
 
 
 
.

Záruka 24 měsíců                                                  

Dne:
Vystavil:

18.10.2018
Havránková Petra 

Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163

Strana: 2/2


